
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина  Илинден
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ирина Јаневска IV Ристо Крле Илинден Магдалена Здравковска 93 I
2 Ана Крстевска IV Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 70 III
3 Флора Петровска IV Гоце Делчев Илинден Голупка Давитковска 64 III
4 Сара Давидовска IV Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 63 III
5 Филип Крстевски IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 57 III
6 Марија Ивановска IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 50 Пофалница
7 Алек Георгиевски IV Ристо Крле Илинден Весна Камева 40 Пофалница
8 Вилијам Ѓошевски IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 40 Пофалница
9 Ива Маневска IV Браќа Миладиновци Илинден Радица Блажевска 28
10 Кирил Стојчевски IV Гоце Делчев Илинден Елена Ѓорѓиевска 27

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Горазд Нацевски V Гоце Делчев Илинден Панушковски 65 III
2 Александар Копевски V Ристо Крле Илинден Билјана Гиева 50 Пофалница
3 Лука Тасев-Насев V Гоце Делчев Илинден Светлана Гешева 50 Пофалница
4 Ана Колевска V Гоце Делчев Илинден Панушковски 50 Пофалница
5 Никола Зоксимовски V Ристо Крле Илинден Жаклина Смилевска 40 Пофалница
6 Никола Тасевски V Гоце Делчев Илинден Андријана Јовановска 25
7 Емилија Меневска V Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 20
8 Милан Стојевски V Браќа Миладиновци Илинден Драгица Апостоловска 15
9 Тијана Тушевска V Гоце Делчев Илинден Љубинка Чачевска 15
10 Михаела Нешовска V Ристо Крле Илинден Весна Камева 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Диме Стојчевски VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 92 I
2 Деспина Стаменовска VI Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска 80 II
3 Ива Паневска VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 57 III
4 Јована Бубало VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 43 Пофалница



5 Благоја Зафировски VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 40 Пофалница
6 Антонио Аксиќ VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 40 Пофалница
7 Трајче Трајковски VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 40 Пофалница
8 Александра Ивановска VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 25
9 Лука Томов VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 22
10 Филип Данаилов VI Гоце Делев Илинден Благица Петковска 13
11 Матеј Стаменковски VI Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 10
12 Бојан Младеновски VI Браќа Миладиновци Илинден Татјана Стојчевска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Оги Тасев-Насев VII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 47 Пофалница
2 Гордан Спасиќ VII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 32
3 Влатко Трајчевски VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 30
4 Михаела Јовевска VII Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 30
5 Александар Петрушевски VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 25
6 Ангела Марковска VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 24
7 Михаела Филиповска VII Ристо Крле Илинден Верче Станојловска 12

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Милошевска VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 78 II
2 Ива Цветановска VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 80 II
3 Анастасија Ташковиќ VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 65 III
4 Моника Крстевска VIII Браќа Миладиновци Илинден Јаким Ристовски 22
5 Бојан Ивановски VIII Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 17
6 Бојана Мартиновска VIII Гоце Делчев Илинден Данче Нацевска 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1  Лина Јордановска IX Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 73 II
2 Анастасија Јовевска IX Гоце Делчев Илинден Силви Малиновска 53 Пофалница
3 Марко Стаменковски IX Гоце Делчев Илинден Татјана Стојчевска 40 Пофалница


